
 

1 

Hlasování k usnesení z V. zasedání  

Zastupitelstva obce Kamenný Újezd ze dne 7. 6. 2023 
 

 

 

Č.j.: ZO-1/V/2023 

ZO schvaluje návrhovou komisi ve složení: 

- předseda: Ing. Linda Kůzlová  

- členové: Miroslav Srp, PhDr. Roman Lavička, PhD.  

Pro:              15 Proti:               0 Zdržel se:             0 

 

Č.j.: ZO-2/V/2023 

ZO schvaluje ověřovatele zápisu:  Ing. Michal Klivanda, Tomáš Vala 

 

Pro:               15 Proti:               0      Zdržel se:             0    

 

Č.j.: ZO-3/V/2023 

ZO schvaluje program zasedání 

 

Pro:               15  Proti:               0  Zdržel se:             0  

 

Č.j.: ZO-4/V/2023 

ZO bere na vědomí zprávu starosty o činnosti obce za uplynulé období. 

 

Pro:               15 Proti:               0 Zdržel se:             0 

 

 

Č.j.: ZO-5/V/2023 

ZO bere na vědomí zprávu kontrolního výboru. 

 

Pro:               15 Proti:               0 Zdržel se:             0 

 

Č.j.: ZO-6/V/2023 

ZO bere na vědomí zprávu finančního výboru. 

 

Pro:               15 Proti:               0 Zdržel se:             0 

 

Č.j.: ZO-7/V/2023 

ZO schvaluje bezúplatné převzetí pozemků parc. č. 956 v k. ú. Krasejovka o výměře 198 m2 a části 

pozemků v k. ú. Kamenný Újezd, a to 2/35 pozemku parc. č. 2927/25 o výměře 10,74 m2, 2/35 pozemku 

parc. č. 2927/26 o výměře 10,74 m2, 2/35 pozemku parc. č. 2927/27 o výměře 23,6 m2 a 1/35 pozemku 

parc. č. 2927/28 o výměře 2,23 m2 od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových 

 

Pro:               15 Proti:               0 Zdržel se:             0 

 

Č.j.: ZO-8/V/2023 

ZO neschvaluje odprodej části obecního pozemku parc. č. 1612/1 v k. ú. Kamenný Újezd, o který 

žádal dne 24. 4. 2023 pan Václav Adamík.  

 

Pro:               15   Proti:               0 Zdržel se:             0 

 

 

 



 

2 

 

 

 

Č.j.: ZO-9/V/2023 

ZO neschvaluje odprodej části obecního pozemku parc. č. 630/3 v k. ú. Opalice, o který žádal za 

účelem parkování pan Jan Hazuka dne 15. 5. 2023. 

 

Pro:                15 Proti:               0      Zdržel se:           0 

 

Č.j.: ZO-10/V/2023 

ZO schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí kupní na komunikaci, zpevněné plochy, veřejné osvětlení, 

vodovod a kanalizaci, která bude uzavřena mezi obcí (budoucí kupující) a paní Janou Vondrákovou 

(budoucí prodávající) s kupní cenou 5.000 Kč na veřejnou infrastrukturu, která vznikne stavbou ZTV 

„Na lukách“ Kamenný Újezd na současném pozemku parc. č. 2544/62 v k. ú. Kamenný Újezd.  

 

Pro:                14 Proti:                0 Zdržel se:           1 
(Kůzlová) 

 

Č.j.: ZO-11a/V/2023 

Zastupitelstvo po projednání rozhoduje v souladu s § 44 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších změn a novel, o pořízení změny č.1 územního plánu 

na návrh ve zkráceném řízení dle § 55a §55b stavebního zákona. 

 

Pro:                   8  Proti:                  4  
(Janás, Klivanda T., Lavička, 

Letovský) 

Zdržel se:           3 
(Šimek, Šebelková, Kůzlová)    

 

Č.j.: ZO-11b/V/2023 

Zastupitelstvo po projednání určuje zastupitele, který bude spolupracovat s pořizovatelem územně 

plánovací dokumentace podle § 6, odst.5, písmene f) zákona 183/2006 Sb., stavební zákon, ve vazbě na 

§ 47 odst. 1 a 4, § 49 odst.1 a § 53 odst. 1 zastupitele pana místostarostu Ing. Michala Klivandu. 

 

Pro:                  13 Proti:                   0 Zdržel se:           2 
(Klivanda T., Letovský) 

 

Č.j.: ZO-11c/V/2023 

Zastupitelstvo po projednání na základě § 6 odst. 6 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, pověřuje pořizováním změny č.1 územního 

plánu pana Ing. Miroslava Sládka IČ 123 27 166, Písek, Kocínova 1979 , který pořízení zajistí. 

Zpracovatelem změny č. 1 ÚP bude Ing. arch. David Smrčka. 

 

Pro:                    9 Proti:                  2 
(Lavička, Janás) 

Zdržel se:         4 
(Kůzlová, Klivanda T., Šebelková, 

Letovský) 

 

Č.j.: ZO-11d/V/2023 

Zastupitelstvo po projednání si vyhrazuje rozhodnout o úplném OBSAHU změny č. 1 ÚP (bez 

procesu SEA) na příštím zasedání. 

Pro:                   8 Proti:                  1  
(Janás) 

Zdržel se:         6 
(Šebelková, Klivanda T., Lavička, 

Letovský, Šimek, Kůzlová) 

 

 

 

 



 

3 

 

 

Č.j.: ZO-11e/V/2023 

Zastupitelstvo po projednání schvaluje OBSAH změny č. 1a jako povinnost dle Vyhlášky 418/2022 

Sb., tedy konverzi změnového standardu 

 

Pro:                8 Proti:             2 
(Janás, Lavička) 

Zdržel se:           5 
(Šimek, Klivanda T., Kůzlová, 

Letovský, Šebelková) 

 

 

Č.j.: ZO-12/V/2023 

ZO neschvaluje došlý podnět na pořízení změny územního plánu Ing. Ivy Trsové týkající se pozemku 

parc. č. 122/5 v k. ú. Kamenný Újezd (lokalita Březí). 

 

Pro:               11 Proti:            0 Zdržel se:           4 
(Haisman, Klivanda M., Vala, 

Srp) 

 

 

Č.j.: ZO-13/V/2023 

ZO dle ust. § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších 

předpisů a dle ust. § 17 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve 

znění pozdějších předpisů  

a) projednalo materiál Závěrečného účtu obce Kamenný Újezd za rok 2022 včetně Zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření za rok 2022 a souhlasí s celoročním hospodařením obce za rok 2022 bez 

výhrad.  

b) v rámci nápravy zjištěné chyby ukládá hlavní účetní obce, aby zajistila dodržování postupů 

účtování transferů s povinností vypořádání.  

 

Pro:               15 Proti:            0 Zdržel se:           0 

 

Č.j.: ZO-14/V/2023 

ZO dle ust. § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších 

předpisů  

a) schvaluje účetní závěrku obce za rok 2022,  

b) schvaluje zisk z hlavní činnosti za rok 2022 ve výši 27 347 975,25 Kč a jeho rozdělení převodem 

na účet 432 0300 (Výsledek hospodaření předcházejících účetních období – hlavní činnost),  

c) schvaluje zisk z hospodářské činnosti za rok 2022 ve výši 355 242,96 Kč a jeho převod na účet 432 

0000 (Výsledek hospodaření předcházejících účetních období – hospodářská činnost). 

 

Pro:               15 Proti:            0 Zdržel se:           0 

 

Č.j.: ZO-15/V/2023 

a) Zrušuje usnesení čj. ZO-6/IV/2023 

b) ZO schvaluje rozdělení volných finančních prostředků mezi termínované vklady následovně:  

termínovaný vklad ČSOB – 3měsíční opakující se 20.931.555,59 Kč  

termínovaný vklad ČSOB – 6měsíční opakující se 20.000.000,00 Kč  

termínovaný vklad KB 10.000.000,00 Kč 

 

Pro:               15 Proti:            0 Zdržel se:           0 

 


